【事務連絡】
2021年6月25日

基礎研修Ⅱ受講者の皆さま

公益社団法人 福岡県社会福祉士会
基礎研修委員会

2021年度 基礎研修Ⅱの１日目について（お知らせ）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大のため、１日目（6月12日）が延期となりご迷惑をおかけしております。
１日目（6月12日）の代替受講日程について、１１日目（12月12日）以降で行う予定にしており、次回の集合研修（２日目：7月3日）の際にお知らせいたします。
また、開催要項のe-ラーニング受講において誤りがございました。下記の受講項目について、e-ラーニングはありませんので、視聴することができません。開催要項に誤りがあったことをお詫び申し上げます。

・ソーシャルワーク理論系科目Ⅰ：「ソーシャルワーク理論系科目Ⅰ-講座視聴チェック」
・人材育成系科目Ⅰ：「人材育成系科目Ⅰ-修了テスト」
・権利擁護・法学系科目Ⅰ：「権利擁護・法学系科目Ⅰ-講座視聴チェック」
　　　　　　　　　　　　 「権利擁護・法学系科目Ⅰ-修了テスト」

今後も新型コロナウイルスの感染状況により、更なる変更となる恐れがございます。皆さまには大変ご迷惑とご不安をおかけいたしますが。ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
公益社団法人　福岡県社会福祉士会
　　　　　　　　　　　 生涯研修センター　事務局　森
〒812－0011
福岡市博多区博多駅前3－9－12　アイビーコートⅢビル5F
TEL：092－483－2944　　FAX：092－483－3037
E-mail:kensyu@facsw.or.jp